МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СЕВЕРООНЕЖСКОЕ»
 ПЛЕСЕЦКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБАЛСТИ
 четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

06 октября 2020 года №  306

О  внесении изменений в решения муниципального Совета муниципального образования «Североонежское»
56 внеочередной сессии

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Североонежское» и в связи с технической ошибкой в нумерации решений 56 внеочередной сессии от 24 сентября 2021 года муниципальный Совет муниципального образования «Североонежское» р е ш а е т:
1. Решение муниципального Совета МО «Североонежское» от 24 сентября 2021 года «Об утверждении повестки дня 56 внеочередной сессии муниципального Совета МО «Североонежское» четвертого созыва» номер «303» считать за номером «300-а».
2.  Решение муниципального Совета МО «Североонежское» от 24 сентября 2021 года «О наделении правом ведения сессии при рассмотрении вопроса «О сложении полномочий председателя муниципального Совета  муниципального образования «Североонежское» и о досрочном прекращении полномочий депутата муниципального совета муниципального образования «Североонежское» Фенглер Елены Леонидовны» номер «304» считать за номером «301-а».
3. Решение муниципального Совета МО «Североонежское» от 24 сентября 2021 года «О сложении полномочий председателя муниципального Совета муниципального образования «Североонежское» и о досрочном прекращении полномочий депутата муниципального совета муниципального образования «Североонежское» Фенглер Елены Леонидовны» номер «305» считать за номером «302-а».
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Курьер Прионежья» и сетевом издании «Плесецк ру».
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета
муниципального образования «Североонежское»                   О.Н. Ковкова

Глава муниципального
образования  «Североонежское»                                             Ю.А. Старицын